[image: image1.png]PN

Муниципальное образование – городской округ Югорск

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

Администрация города Югорска

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
«_27_» _декабря_2024_

                            №__151___

Об утверждении значения нормативных затрат

на оказание муниципальных услуг (выполнения работ)

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
в сфере молодежной политики
В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 15.12.2015 № 3612 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений города Югорска и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
Приказываю:

1. Утвердить значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы в сфере организации работы с детьми и молодежью для муниципального автономного учреждения «Молодежный центр «Гелиос» (приложение), в части:

- муниципальная услуга «Организация отдыха детей и молодежи»;
- муниципальная услуга «Реализация дополнительных общеразвивающих программ»;

- муниципальная работа «Организация досуга детей, подростков и молодежи»;
- муниципальная работа «Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на формирование системы развития талантливой и инициативной молодежи, создание условий для самореализации подростков и молодежи, развитие творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи»;
- муниципальная работа «Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на гражданское и патриотическое воспитание молодежи, воспитание толерантности в молодежной среде, формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления социальной политики

администрации города Югорска

 А.Д. Трифонова